
ご挨拶 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

旧年中は、当法人の運営に多大なるご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し上げま

す。 

全世界を脅かす新型コロナウイルス感染症は、「人と人との絆を結ぶ」という私

たちの仕事の根本を崩壊させようとしています。このような中、ご利用者、ご家

族、職員の関係性をいかに深めていくかが今後の課題になると強く感じており

ます。 

暫くは厳しい状況が続くかと思いますが、皆さまのご健康をお祈りいたします

と共に、より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げ、新年のご挨拶とさ

せていただきます。 

                                           

令和 3 年元旦 

社会福祉法人高知小鳩会 

理事長 南 守 


